РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

Администрация Костомукшского
городского округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30 августа 2019 г. № 924
г. Костомукша

Об утверждении документации по планировке

территории, разработанной в составе проекта

межевания территории

В соответствии со статьями 5.1, 43, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской

Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, ст. 16 Правил землепользования и застройки

Костомукшского городского округа, утвержденных решением Совета Костомукшского

городского округа от 28.03.2013 № 198-СО «Об утверждении правил землепользования и

застройки Костомукшского городского округа», на основании  заключения о результатах

публичных слушаний от 23.08.2019, заявления ООО «Инкод» (вх. № 2362 от 01.04.2019),

Администрация  Костомукшского городского округа

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить документацию по планировке территории, разработанную в составе

проекта межевания территории улиц Надежды, Северная, Беломорская, переулков

Вербный и Шведский города Костомукша Республики Карелия с целью образования

земельного участка из земель государственная собственность на которые не разграничена,

(путем объединения земельных участков с кадастровыми номерами 10:04:0010213:16,

10:04:0010213:17, 10:04:0010213:28, 10:04:0010213:57) в один земельный участок

площадью 90 629 кв.м., отнесенный к землям населенных пунктов, расположенный в

территориальной зоне застройки индивидуальными и блокированными жилыми домами

(Ж-4) (проект межевания территории разработан ООО «Северный кадастр» в 2019 году,

шифр проекта 01/01/2019-СК, проект межевания территории прилагается).

2. Управлению градостроительства и землепользования Администрации

Костомукшского городского округа:

 2.1. В порядке межведомственного информационного взаимодействия обеспечить

направление настоящего постановления и документации по планировке территории,

указанной в пункте 1 настоящего постановления, в филиал ФГБУ «Федеральная

кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и

картографии» по Республике Карелия.

 2.2. Обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте

органов местного самоуправления Костомукшского городского округа (www.kostomuksha-

city.ru) в разделе: «Деятельность», «Градостроительство и землепользование»,

«Градостроительство», «Планировка территории», «Проекты планировок и проекты

межевания территории», «Проект межевания территории в районе улиц Надежды,

Северная, Беломорская, переулков Вербный и Шведский города Костомукша Республики

Карелия (шифр 01/01/2019-СК)».

 3. Управлению делами Администрации Костомукшского городского округа

обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Новости Костомукши» и

(или) Сборнике муниципальных правовых актов Костомукшского городского округа.

http://www.kostomuksha-city.ru/
http://www.kostomuksha-city.ru/

 4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального

опубликования.

Глава Костомукшского городского округа                                                         А.В. Бендикова

_____________________________________________________________________________
Рассылка: дело – 1 экз., УГиЗ – 3 экз., МБУ «МАиЦБ КГО» (novosti-kosta@mail.ru, kostamus-city@yandex.ru)

Исполнитель: П.Н. Вачевских

Телефон: + 7 911 660 86 26

Приложение к постановлению

Администрации Костомукшского городского округа

от _______________________ 2019 г. № _____

mailto:novosti-kosta@mail.ru
mailto:kostamus-city@yandex.ru